
 

       COMUNE DI SANT’ONOFRIO 
                            Provincia di VIBO VALENTIA 

 

AREA TRIBUTI SERVIZI AL CITTADINO E  RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE N. 31  DEL  03.07.2020 

OGGETTO:   DETERMINAZIONE N. 05   del 06.02.2020-  correzione errore 
materiale. 

 
      IL RESPONSABILE DELL'AREA  

 
 
 
VISTO il  Decreto Sindacale protocollo n.° 3361 del 17.07.2019  di nomina del Responsabile Area Tri-
buti servizi al Cittadino e Risorse Umane. 
 
VISTA la propria determinazione di impegno n. 05 del 06.02.2020 avente ad oggetto: “REFERENDUM CO-
STITUZIONALE DEL 29 MARZO 2020 COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE- AUTORIZZAZIONE ALLA PRESTA-
ZIONE DI LAVORO STRAORDINARIO PER IL PERIODO DAL 03.02.2020 AL 03.04.2020”; 
 
 PRESO ATTO che nella citata determinazione n. 05 del 05.02.2020 è stato, indicato, per mero errore 
materiale, l’impegno di spesa presunta di euro 8.600,00 con imputazione al  Cap. n. 02 del bilancio 
2020; 
 
RITENUTO pertanto opportuno procedere alla correzione del rilevato errore materiale 
 
 

DETERMINA 
 

Di procedere alla formale correzione dell’errore materiale rilevato impegnando, pertanto, la spesa pre-
sunta di euro 8.600,00  sul Cap. 278 del bilancio 2020; 
 
 Di dare atto che la sottoscrizione della presente determinazione si attesta contestualmente la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione Amm.va dell’atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs n. 267/2000;  
 
La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile del servizio 
finanziario per l’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al D.lgs n. 267/2000 
art 184; 
 



Di dare atto che il Responsabile del procedimento è  il Responsabile Apicale dell’Area servizi al cittadi-
no  Dott.ssa Anna Moscato; 
 
Di dare atto, infine, che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo Pretorio on- line per 15 
giorni consecutivi. 
 
 

F.to 
                                                     Il Responsabile Area Tributi Servizi al cittadino e Risorse Umane 

                                                                                                                Dott.ssa Anna Moscato 
 

 
 

  
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151 del D. lgs.vo n.° 267 del 18.08.2000) 

F.to 
Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

Dott. Antonio Marino 
 


